АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            30.05.2022                                 г. Рассказово                                  №733

Об определении списка членов административной комиссии года Рассказово,
утвержденный постановлением администрации города от 28.01.2022 № 80

  Администрация города постановляет:
1. Утвердить список членов административной комиссии года Рассказово

согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации города от

28.01.2022 № 80 «О внесении изменений в список членов административной
комиссии города Рассказово, утвержденный постановлением администрации
города от 01.03.2019 № 325».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.А. Сомова.

Глава города                                                                                         А.Н. Колмаков

       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                     УТВЕРЖДЁН
                                                                     постановлением администрации

                                             города Рассказово
                                                                      от «30» мая 2022г. № 733

Список членов

 административной комиссии города Рассказово

Сомов Дмитрий
Андреевич

заместитель главы администрации города, председатель
комиссии

Сорокин Анатолий
Валентинович

помощник главы администрации города, заместитель
председателя комиссии

Вахний Александр
Николаевич

начальник отдела муниципального заказа и продаж
администрации города, член комиссии

Кузнецова Наталья
Александровна

ведущий специалист комитета экономической
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности  администрации города,
секретарь комиссии

Митрофанов Алексей
Юрьевич

начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации города, член комиссии

Николаева Любовь
Владимировна

начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства администрации
города, член комиссии

Попов Виталий
Юрьевич

заместитель начальника МО МВД Российской
Федерации «Рассказовский» «по охране общественного
прядка», член комиссии

Рослякова Валентина
Григорьевна

заместитель директора МКУ «Комитет по управлению
городским хозяйством», член комиссии

Савватеева Надежда
Викторовна

специалист отдела по развитию города МКУ «Комитет
по управлению городским хозяйством», член комиссии

Яковлева Елена
Петровна

депутат Рассказовского городского Совета народных
депутатов, член комиссии